Российская Федерация

Камчатский край

Усть-Камчатский муниципальный район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 5
Очередная сессия № 10 (4-го созыва)
п. Ключи

                                   «12»  ноября 2021 г.
	О проекте Решения  «О порядке осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском, наземном, электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Ключевского сельского поселения»

Рассмотрев и обсудив проект Решения «О порядке осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском, наземном, электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Ключевского сельского поселения», представленный начальником организационного отдела Администрации Ключевского сельского поселения, Териковым Дмитрием Сергеевичем, Собрание депутатов Ключевского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:
1. Принять Решение «О порядке осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском, наземном, электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Ключевского сельского поселения».
2. Направить Решение «О порядке осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском, наземном, электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Ключевского сельского поселения» Главе Ключевского сельского поселения Бусаргину М.В. для подписания и официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на председателя Собрания депутатов Ключевского сельского поселения Бусаргина Михаила Вячеславовича.

Председатель Собрания депутатов

Ключевского сельского поселения
                                                        М.В. Бусаргин